
Uffici turistici 
 
 

Gorizia Infopoint 
Corso Italia, 9 
34170 Gorizia 
Tel. +39 0481 535764 
info.gorizia@promoturismo.fvg.it 
facebook 

Pordenone Infopoint 
Palazzo Badini 
Via Mazzini, 2 
33170 Pordenone 
Tel. +39 0434 520381 
info.pordenone@promoturismo.fvg.it 
facebook 

Trieste Infopoint 
Via dell'Orologio 1, 
angolo Piazza Unità d'Italia 
34121 Trieste 
Tel. +39 040 3478312 
info.trieste@promoturismo.fvg.it 
facebook 

Udine Infopoint 
Piazza I° Maggio, 7 
33100 Udine 
Tel. +39 0432 295972 
info.udine@promoturismo.fvg.it 
facebook 

Aquileia Infopoint 
Via Iulia Augusta 
Parcheggio / Bus terminal 
33051 Aquileia (UD) 
Tel. +39 0431 919491 
info.aquileia@promoturismo.fvg.it 

Palmanova Infopoint 
Borgo Udine, 4 
33057 Palmanova 
Tel. +39 0432 924815 
info.palmanova@promoturismo.fvg.it 

Grado Infopoint 
Viale D. Alighieri, 66 
34073 Grado (GO) 
Tel. +39 0431 877111 
info.grado@promoturismo.fvg.it 
facebook 

Sistiana Infopoint 
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mailto:turismo@comune.palmanova.ud.it?subject=Richiesta%20informazioni%20proveninete%20dal%20sito%20della%20TurismoFVG
mailto:info.palmanova@promoturismo.fvg.it
http://www.turismofvg.it/Info-utili/Uffici-turistici/Grado-Infopoint
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http://www.facebook.com/grado.turismo
http://www.turismofvg.it/Info-utili/Uffici-turistici/Sistiana-Infopoint


Sistiana 56/B 
34011 Duino-Aurisina (Trieste) 
Tel. +39 040 299166 
info.sistiana@promoturismo.fvg.it 

Lignano Sabbiadoro Infopoint 
Via Latisana, 42 
33054 Lignano Sabbiadoro (UD) 
Tel +39 0431 71821 
info.lignano@promoturismo.fvg.it 
facebook 

Lignano Pineta Infopoint 
Via dei Pini, 53 
33054 Lignano Pineta (UD) 
Tel. +39 0431 422169 
info.lignanopineta@promoturismo.fvg.it 

Forni di Sopra Infopoint 
Via Cadore, 1 
33024 Forni di Sopra (UD) 
Tel. +39 0433 886767 
info.fornidisopra@promoturismo.fvg.it 

Tarvisio Infopoint 
Via Roma, 14 
33018 Tarvisio (UD) 
Tel. +39 0428 2135 
info.tarvisio@promoturismo.fvg.it 
facebook 

Piancavallo Infopoint 
Via Collalto, 1 
33081 Piancavallo (PN) 
Tel. +39 0434 655191 
info.piancavallo@promoturismo.fvg.it 

Arta Terme Infopoint 
Via Umberto I°, 15 
33022 Arta Terme (UD) 
Tel.: + 39 0433 929290 
info.artaterme@promoturismo.fvg.it 

Tolmezzo Infopoint 
Via della Vittoria, 4 
33028 Tolmezzo (UD) 
Tel. +39 0433 44898 
info.tolmezzo@promoturismo.fvg.it  
facebook 

Aeroporto FVG Infopoint 
Via Aquileia, 46 
34077 Ronchi dei Legionari (GO) 
Tel. +39 0481 476079 
info.aeroportofvg@promoturismo.fvg.it 
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